FACH

000 AA-AZ
000 BA-BZ
000 CA-CZ
000 DA-DZ
000 EA-EZ

000 FA-FZ

FACH

000 MA-MZ

000 NA-NzZ
000 PA-PZ
000 QA-QZ
000 RA-RZ
000 SA-Sz
000 TA-YZ
000 ZA-2Z

FH all

FH AlteGe
FHangZ
FHBAp 1
FH DidGe

FH ger
FH Germ
FH hes

Allgemeines

Theologie, Religionswiss.
Philosophie, Psychologie
Padagogik

Sprach- und Literaturwiss.
Klassische Philologie

Politologie, Soziologie,
Gesundheits-, Militarwiss.
Geschichte
Rechtswissenschaft
Wirtschaftswissenschaft
Geographie

Mathematik, Informatik
Naturwiss., Medizin
Erndahrungs- und Haushalts-
wiss., Technik, Sport
Allgemeines

Alte Geschichte
Anglistik-Zeitschriften
Allgemeinbibliographien
Didaktik der Geschichte/
Fachjournalistik
Germanistik

Germanistik

Hassiaca

REGALE
101-112
112-115
119-137
138-139
139-150
150-152

REGALE
201-204

205-236
241-246

248

248
249-254
254-255
255-261

418a-427
329-333
343-344
540-541
401-404

586-595
564-585
501-503,
524

Facheriibersicht Freihandbereich

FACH

1. Stock

000 GA-GZ Germanistik
000 HA-HZ Anglistik

000 IA-1Z
000 KA-KZ
000 LA-LZ

FACH

FH his

FH jur

FH kla

FH kun Z
FH kyb
FH litZ
FH mat
FH nat
FH ori

FH Orient
FH OstGe

FH Pap
FH phi
FH phi Z
FH Philos
FH psy
FH Psych
FH rom

Romanistik
Slawistik
Ethnologie, Musik, Kunst

2. Stock

Geschichte
Rechtswissenschaft
Klassisches Altertum
Kunstwiss.-Zeitschriften
Kybernetik
Literaturwiss.-Zeitschriften
Mathematik
Naturwissenschaft allg.
Orientalistik
Orientalistik

Osteurop. Geschichte

Papyrologie

Philosophie
Philosophie-Zeitschriften
Philosophie

Psychologie

Psychologie

Romanistik

REGALE
152-175
176-187
187-191

1-18
26-56

REGALE
310-334
428-442
444-449
335-339
513-515
342-343
515-519
519-520
433-439

439

525-526,
597-599
596-597
416-418
345-346
411-418
371-381
301-309
556-559

FACH REGALE
FH kid Kinderblicher Nahe 101
FH SLS Numismatik 20, 20a 57-62
Handschriften-/Inkunabel-
kunde 28-30
Aktuelle Tageszeitungen Theke
FACH REGALE
FH sla Slawistik 527-539
FH Slavistik Slawistik 543-555
FH spo Sportwissenschaft 352-355
FH Sport  Sportwissenschaft 350-352
FH spr Z Sprachwiss.-Zeitschriften 341
FH sta Statistik 504-512
FHteaZz Theaterwiss.-Zeitschriften 340-341
FH tec Technik 521-523
FH vol Volkskunde 523-524
FH vsp Vergl. Sprachwissenschaft 559-563
FH Zeitung Gebunde GieRener Tageszeitungen 359-361
002 bio, bot, che, med, phy, vet, zoo Raum 204
Atlanten bei 354
Mikroformen bei 599
Semesterapparate 364-370
Zeitschriftenhefte des Ifd. Jgs. gegeniiber 369
Semesterapparate 364-370
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